
ZARZĄDZENIE NR 36/2017
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na 2017 rok oraz ustalenia planu finansowego zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art.247 ust. 1,2, art.249 ust.1  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) oraz § 12 ust. 1,2 
Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i  zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach w planie dochodów i wydatków 
budżetu wynikających z uchwały Nr 167/XXVIII/2017 Rady Gminy Świercze z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie 
zmian w uchwale budżetowej Gminy Świercze w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zawiadomienie, o którym mowa w §1 stanowi podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek budżetowych.

§ 3. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na rok 2017 po zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475 i 1537.

Id: 8A7F24E6-F211-4D94-AE68-4029D14C5429. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu wynikjące z Uchwały Nr 167/XXVIII/2017 Rady Gminy 
Świercze z dnia 31 sierpnia 2017 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Świercze w 2017 roku, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

I.       DOCHODY

1. ORGAN

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 610 775,53 155 918,00 1 766 693,53

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 155 918,00 155 918,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 155 918,00 155 918,00

758 Różne rozliczenia 7 228 812,00 107 456,11 7 336 268,11

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 107 456,11 107 456,11

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 50 842,63 50 842,63

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 56 613,48 56 613,48

852 Pomoc społeczna 363 486,00 21 812,23 385 298,23

85295 Pozostała działalność 0,00 21 812,23 21 812,23

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 21 812,23 21 812,23

Razem: 16 825 895,53 285 186,34 17 111 081,87

2. URZĄD GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 1 626,00 7 626,00

01095 Pozostała działalność 2 000,00 1 626,00 3 626,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 626,00 1 626,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 349 800,00 1 700,00 351 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 349 800,00 1 700,00 351 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 400,00 1 700,00 3 100,00

750 Administracja publiczna 26 856,00 23 000,00 49 856,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 856,00 23 000,00 49 856,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

0,00 1 000,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 26 256,00 17 000,00 43 256,00

Id: 8A7F24E6-F211-4D94-AE68-4029D14C5429. Podpisany Strona 1



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 0,00 5 000,00 5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 549 200,00 7 400,00 1 556 600,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

85 700,00 7 400,00 93 100,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 2 000,00 14 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

2 700,00 5 400,00 8 100,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00 21 200,00 31 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 20 000,00 20 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

80104 Przedszkola 0,00 1 200,00 1 200,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

0,00 1 200,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 41 796,00 - 7 900,00 33 896,00

85295 Pozostała działalność 41 796,00 - 7 900,00 33 896,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 41 796,00 - 7 900,00 33 896,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 629 181,00 1 500,00 630 681,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 1 500,00 1 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 500,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 836,00 4 000,00 23 836,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 4 000,00 14 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 0,00 9 000,00 9 000,00

Razem: 2 632 669,00 52 526,00 2 685 195,00

II.       WYDATKI

1. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIESZEWIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 955 844,80 0,00 955 844,80

80101 Szkoły podstawowe 679 975,95 0,00 679 975,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00 - 850,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 - 4 670,00 29 330,00

4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 600,00 2 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 920,00 4 920,00

Razem: 955 844,80 0,00 955 844,80

2. GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 014 836,04 39 076,59 1 053 912,63

Id: 8A7F24E6-F211-4D94-AE68-4029D14C5429. Podpisany Strona 2



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 65 635,64 17 264,36 82 900,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 17 264,36 17 264,36

85219 Ośrodki pomocy społecznej 632 714,40 0,00 632 714,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 000,00 - 4 100,00 76 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 4 100,00 10 100,00

85295 Pozostała działalność 0,00 21 812,23 21 812,23

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 773,55 17 773,55

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 103,25 3 103,25

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 435,43 435,43

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 264,36 - 17 264,36 0,00

85395 Pozostała działalność 17 264,36 - 17 264,36 0,00

3119 Świadczenia społeczne 17 264,36 - 17 264,36 0,00

Razem: 6 414 256,40 21 812,23 6 436 068,63

3. URZĄD GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 727 334,53 - 50 000,00 1 677 334,53

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 445 000,00 - 50 000,00 1 395 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 445 000,00 - 50 000,00 1 395 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 782,00 - 6 000,00 49 782,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 782,00 - 6 000,00 49 782,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 7 000,00 8 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

710 Działalność usługowa 100 000,00 - 2 000,00 98 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 - 2 000,00 98 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - 2 000,00 98 000,00

750 Administracja publiczna 2 540 219,00 249 183,00 2 789 402,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 367 400,00 47 412,00 2 414 812,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 093 000,00 - 4 056,00 1 088 944,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 600,00 - 3 000,00 21 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 000,00 4 468,00 27 468,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 607 000,00 50 000,00 657 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 500,00 - 5 500,00 27 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 2 500,00 500,00

4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 - 500,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 888,00 - 2 000,00 22 888,00

75095 Pozostała działalność 32 369,00 207 271,00 239 640,00

4270 Zakup usług remontowych 6 300,00 - 5 000,00 1 300,00

Id: 8A7F24E6-F211-4D94-AE68-4029D14C5429. Podpisany Strona 3



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości

0,00 122 271,00 122 271,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 90 000,00 90 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 41 468,00 2 600,00 44 068,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 468,00 2 600,00 43 068,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 500,00 1 000,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 600,00 5 600,00

801 Oświata i wychowanie 522 372,20 - 11 412,00 510 960,20

80104 Przedszkola 154 828,00 - 10 000,00 144 828,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 - 10 000,00 35 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 266 400,00 - 1 412,00 264 988,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 - 412,00 2 870,00

852 Pomoc społeczna 69 660,00 - 13 200,00 56 460,00

85295 Pozostała działalność 69 660,00 - 13 200,00 56 460,00

3110 Świadczenia społeczne 69 660,00 - 13 200,00 56 460,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 975 047,00 - 2 500,00 972 547,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 229 247,00 - 10 000,00 219 247,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 85 197,00 - 5 000,00 80 197,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 55 500,00 5 500,00 61 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 5 500,00 60 500,00

90095 Pozostała działalność 10 600,00 2 000,00 12 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 162 500,00 - 6 770,89 155 729,11

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 700,00 8 029,11 30 729,11

4260 Zakup energii 18 000,00 6 029,11 24 029,11

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

92116 Biblioteki 139 800,00 - 14 800,00 125 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 139 800,00 - 14 800,00 125 000,00

Razem: 7 889 220,73 159 900,11 8 049 120,84

Id: 8A7F24E6-F211-4D94-AE68-4029D14C5429. Podpisany Strona 4



 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 8A7F24E6-F211-4D94-AE68-4029D14C5429. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH ODRĘBNYMI 
USTAWAMI

Dysponent:Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki
Dotacje Wydatki z tego:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 271 308,53 271 308,53 271 308,53

01095 Pozostała działalność 271 308,53 271 308,53 271 308,53

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 271 308,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,40 410,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 528,17 528,17

4300 Zakup usług pozostałych 1 981,20 1 981,20

4430 Różne opłaty i składki 265 988,76 265 988,76

750 Administracja publiczna 36 450,00 36 450,00 36 450,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 450,00 36 450,00 36 450,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 36 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 600,00 27 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 330,00 2 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 118,00 5 118,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 734,00 734,00

4410 Podróże służbowe krajowe 668,00 668,00

801 Oświata i wychowanie 58 552,00 58 552,00 58 552,00

80101 Szkoły podstawowe 41644,00 41 644,00 41 644,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 41 644,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51,30 51,30

Id: 8A7F24E6-F211-4D94-AE68-4029D14C5429. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 7,35 7,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 280,22 41 280,22

4300 Zakup usług pozostałych 5,13 5,13

80110 Gimnazja 15 425,00 15 425,00 15 425,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 15 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownków 120,00 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,52 20,52

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,94 2,94

4240 Zaku środków dydaktycznych i książek 15 271,81 15 271,81

4300 Zakup usług pozostałych 9,73 9,73

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauli i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 1 483,00 1 483,00 1 483,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 1 483,00

4240 Zakup środków dydaktyczych i książek 1 467,77 1 467,77

4300 Zakup usług pozostałych 15,23 15,23

852 Pomoc społeczna 67 210,00 67 210,00 67 210,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 14 300,00 14 300,00 14 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 14 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 300,00 14 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 910,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 52 910,00 52 910,00 52 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 310,00 7 310,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 600,00 45 600,00

855 Rodzina 5 306 056,00 5 306 056,00 5 306 056,00

85501 Świadczenia wychowawcze 3 519 000,00 3 519 000,00 3 519 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 519 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 465 092,00 3 465 092,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 200,00 33 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 780,00 5 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 928,00 928,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 814,00 3 814,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 1 186,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 787 000,00 1 787 000,00 1 787 000,00

Id: 8A7F24E6-F211-4D94-AE68-4029D14C5429. Podpisany Strona 2



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 787 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1681 887,00 1 681 887,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 30 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 500,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00 56 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 619,00 5 619,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 56,00 56,00 56,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 56,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,00 56,00

Razem: 5 739 576,53 5 739 576,53  5 739 576,53 0,00

Dysponent:Krajowe Biuro Wyborcze
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 975,00 975,00 975,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 975,00 975,00 975,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin) 
ustawami 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 816,00 816,00

Razem: 975,00 975,00 975,00

Id: 8A7F24E6-F211-4D94-AE68-4029D14C5429. Podpisany Strona 3



 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 8A7F24E6-F211-4D94-AE68-4029D14C5429. Podpisany Strona 4




